
UCHWAŁA NR VI/37/2015 

RADY MIEJSKIEJ  KRZYWINIA  

z dnia 23 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krzywiń 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst :Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z  późniejszymi zmianami ) Rada 
Miejska Krzywinia   uchwala: 
 

§ 1. 
 

Statut  Gminy Krzywiń w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała  Nr IV/45/2003 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 30 stycznia 2003 roku w 
sprawie statutu Gminy Krzywiń. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń 
 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  
i wchodzi w życie po  upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Motławska 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/37/2015 

Rady Miejskiej Krzywinia  

z dnia 23 marca 2015 roku 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krzywiń 
 
Z uwagi na dostosowanie Statutu Gminy Krzywiń do obecnie obowiązującego porządku 
prawnego i organizacyjnego niezbędne jest uchwalenie nowego Statutu.  
 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Motławska 
 
 
  


